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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 15 /2014 na Dostawg protez i lat naczyniowych oraz systemu do zaopatrywania
tetniakéw piersiowo-brzusznych (zadania 1 - 7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw protez uszczelnianych zelatyng wchtaniang
na drodze hydrolizy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez uszczelnianych Zzelatyna wchlaniang na drodze hydrolizy.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametréw protez o dlugosci 25 cm
lub 50cm dla érednic 18mm, 20mm i 22mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez o dlugosci 25 lub 50 cm dla srednic 18, 20 i 22 mm.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w migjsce pierwotnych parametrow protez o diugosci 12,5cm
lub 25¢m dla Srednicy 24mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez o dtugosci 12,5 i 25 cm dla Srednicy 24 mm.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2
Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw protez o diugosci 45cm.

Odpowiedz
Zamawigajacy nie dopuszcza protez o diugosci 45 cm.




Pytanie §

Dotyczy zadania nr 2

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu lub dopuszczenie w miejsce pierwotnych
parametréw protez bez impregnacji solami srebra i triolosanem, ale z mozliwoscig taczenia jonowego
powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego pakietu
oraz nie dopuszcza protez bez impregnacji solami srebra i triolosanem, ale z mozliwoscia
taczenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie tajemniczego okreslenia ,GDS” bedacego zapewne
skrotem nazwy protezy [ub jej elementu, stosowanego przez okreslonego producenta (wykonawce).

Odpowiedz2
Zamawiajacy informuje, Ze jest to system pozwalajacy na zamontowanie prowadnicy.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 _
Prosimy o odstapienie od owego GDS w pozycji nr 3 lub wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od GDS oraz na wydzielenie pozycji nr 3
do osobnego pakietu.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrow protez o $rednicy Smm
lub protez stozkowych o $rednicy 4/6mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez o srednicy 5 mm lub protez stozkowych o Srednicy 4/6 mm.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 3
Prosimy o dopuszczenie w migjsce pierwotnych parametréw protez o dwuwarstwowej budowie Sciany.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza protez o dwuwarstwowej budowie Sciany.




